PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná, no

exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados, que

foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº 12/2020 , em favor da

empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso Lote
Wagner Gonsalves Barbosa e Cia Ltda
CNPJ 16.783.980/0001-86
Rua 7 de Setembro Imbituva-PR
CEP 84430-000

234.976,50 Duzentos e Trinta e
Quatro Mil, Novecentos
e Setenta e Seis Reais
e Cinqüenta Centavos

001, 003, 004,
005, 009

GABRIEL SCHEIDT 06260177933
CNPJ 26.063.680/0001-86
RUA ALBERTO DIEDRICHS Imbituva-PR
CEP 84430-000

69.993,00 Sessenta e Nove Mil,
Novecentos e Noventa
e Três Reais

002

Vcape Comércio de Peças para Veículos
Automotores Ltda
CNPJ 79.636.817/0001-00
Rodovia BR 277 KM 237 Irati-PR
CEP 84500-000

149.985,00 Cento e Quarenta e
Nove Mil, Novecentos e
Oitenta e Cinco Reais

006

MECANICA RODO S LTDA
CNPJ 07.204.173/0001-70
RUA JOAO STRAPASSONI Imbituva-PR
CEP 84430-000

399.960,00 Trezentos e Noventa e
Nove Mil, Novecentos e
Sessenta Reais

007, 008

RENOVADORA DE MOTORES
SCARTEZINI LTDA
CNPJ 76.066.364/0001-36
Rua Mabel Granier Guarapuava-PR
CEP 85055-280

149.985,00 Cento e Quarenta e
Nove Mil, Novecentos e
Oitenta e Cinco Reais

010

C. E. GASPERIN CENTRO
AUTOMOTIVO EIRELI
CNPJ 06.343.748/0001-73
RUA PROFESSOR SOUZA ARAUJO
Imbituva-PR
CEP 84430-000

9.999,00 Nove Mil, Novecentos e
Noventa e Nove Reais

011

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$1.014.898,50

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 12/03/2020 doze dias de março de 2020

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL